*Quod si me homines vituperant, parcite inquam, ne-
que enim id clando criminis dandum est.*

*genus camelis extremitate capistri e-
jus: at quam quis dimittit camelum
sum, ut pascat ubi velit, solvit ex-
tremitatem capistri a geno ejus, &
conspicit in gibbum ejus.*

وَأَسْلَكَ مَسْلَكَ مِنْ وَادٍ سُرْجَ
*Et via ingredior ejus qui vacillat. Ra-
dix apud Golium valet pa-
cere sicut jumentum. Vacillavit,
loco motus fuit iusto laxior annulus.
miscescit, confundit: turbatum & per-
versum fuit negotium religionis,
fidei &c. &c. Scholia stes miscendi
vim elegit, nostrum*
 declarans per خلط الحجـ بالهـزـل
*miscescit serium joco. Id languet.
Non displiceret mihi prima poten-
tias, ob præcedentem phrasin con-
jecti in gibbum funis, ut se sectam
sequi dicat eorum qui pascere sinunt
jumentum, & discurrere ubi velit;*

id est qui sibi habenas laxant, &
cupiditati indulgent. Magis tamen
propendeo in Vacillandi significa-
tionem; quæ & Claudicationem fi-
lam hominis & reliquam ejus ver-
satiam ac nequitiam commode ex-
primit.

فَلَيْسَ عَلَيِ الْأَعْرَجِ مِنْ حَرْجٍ

*Neque enim natura claudus culpan-
dus est. Inbuit talēm sibi esse indo-
lem a naturaque versutiam hanc
proficiſci: ac proinde neutiquam
posse culpari.* *أَعْرَج Comp. a
حـ speciatim signat natura
claudum. Ex ambiguo per Clau-
dum intelligitur versetus, versipellis,
utrumque in latus Clandicans, phraſi
Biblica.* *الْأَعْرَجِ culpa. delictum.*
*لَيْسَ مِنْ حَرْجٍ Non est de
culpa, nulla est culpa.*

F I N I S.